
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího:    22/SML0791/01/KS/INV 
 
       
 

KUPNÍ SMLOUVA – DODATEK Č.1 
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Prodávající:  
Název/Jméno: Hilbert Interiéry s.r.o. 
Sídlo/Bydliště: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín 
Zastoupený: Světlanou Hilbertovou, jednatelkou společnosti 
IČ/Datum narození: 28661133 
DIČ: CZ28661133 
Bank. spojení: FIO banka Karviná 

číslo účtu: 2700192196/2010 
Zástupce pro věcná jednání: Hilbert Jiří, obchodní ředitel 
E-mail/telefon: hilbert@hilbert-interiery.cz / 602714293, 596315813 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
211074 
 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 
Kupující:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:   5512232/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Pavla Svítilová  
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / +420 475657319 
 
(dále jen „kupující“) 

 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

mailto:hilbert@hilbert-interiery.cz
mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz


 

 

 
DODATEK Č.1 

 
Smluvní strany se dohodly na této změně kupní smlouvy ze dne 6. 4. 2022 na akci: „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (laboratorní 
nábytek)“ takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a koupě 
  

Doplňuje se bod 5. v tomto znění: 

5. Po provedení detailní prohlídky a zaměření části objektu, do které budou dodávky 
umístěny a po projednání dodavatele s uživatelem, bude provedena změna u položky č. 
2. Změna oproti specifikaci, která je součástí kupní smlouvy, je uvedena ve změnovém 
listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku. 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena se na základě doplnění v čl. I. odstavce 5 mění o cenu přípočtů a odpočtů v 
rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
 
1. Původní kupní cena byla sjednána ve výši: 

 350 725,00 Kč (slovy: třistapadesáttisícsedmsetdvacetpět korun českých) bez DPH a  

 424 377,25 Kč (slovy: čtyřistadvacetčtyřitisíctřistasedmdesátsedm korun českých 
dvacet pět haléřů) s 21 % DPH.  

2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí: 

 4 346,00 Kč (slovy: čtyřitisícetřistačtyřicetšest korun českých) bez DPH a  

 5 258,66 Kč (slovy: pěttisícdvěstěpadesátosm korun českých šedesátšest haléřů)  
s  21% DPH.  

3. Nová cena díla je sjednána ve výši: 

 355 071,00 Kč (slovy: třistapadesátpěttisícsedmdesátjedna korun českých) bez DPH 
a  

 429 635,91 Kč (slovy: čtyřistadvacetdevěttisícšestsettřicetpět korun českých 
devadesátjeden haléřů) s 21 % DPH.  

 
 
Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/017250/2022/INV/VZ-INV/0019 
s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – 
dodávky (laboratorní nábytek)“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 11. 2. 2022, 
rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1.  

 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 

Doplňují se body 6. a 7. v tomto znění: 

6. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, 
vedoucí odboru investičního na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006/54R/2018 
ze dne 10. 12. 2018. 

 



 

 
7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Dodatek č. 1 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
prodávajícímu do datové schránky ID u974akj / na e-mail: hilbert@hilbert-interiery.cz. 

 

VIII. 
Podpisy smluvních stran 

 
Doplňuje se bod 3. v tomto znění: 

 
3. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek 

na základě svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Praze dne 19. 04. 2022 V Ústí nad Labem dne 19. 04. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………… 

Prodávající 
 
Hilbert Interiéry s.r.o. 
Světlana Hilbertová 
jednatelka 
 
 

Kupující 
 
Ústecký kraj 
Ing. Pavla Svítilová  
vedoucí investičního odboru KÚÚK 
 
 
 
 

 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 
 
 

mailto:hilbert@hilbert-interiery.cz


NÁVRH ZMĚNY  
Identifikace stavby:  
Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba 
areálu školy – dodávky (laboratorní nábytek) 

 Číslo změny:  1 

 Datum: 11. 4. 2022 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky kupujícího a uživatele uplatněné v rámci jednání. 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: Úprava specifikace dodávky    

     

Po provedení detailní prohlídky a zaměření části objektu, do které budou dodávky umístěny a po 
projednání prodávajícího s uživatelem jsou navrženy následující změny: 

 
Položka 2 – Učitelský pracovní stůl, rozměr 760š1800hl700 
Navržený pracovní stůl byl určen pro práci učitele s PC. Při kontrole elektroinstalace se zjistilo, že pro 
tento stůl v místě jeho určení není připravená silová kabeláž 230V a datová kabeláž RJ 45/CAT 6. Z toho 
důvodu byl navržen rohový stůl s pravou částí až ke stěně s tabulí, kde jsou potřebné elektroinstalační 
vývody připraveny. 
 
Odpočty: 
Učitelský pracovní stůl 760x1800x700                                                                       - 8 000,00 Kč bez DPH 
                 
Přípočty: 
Učitelský rohový stůl 760x1800x700/1920x600                                                         12 346,00 Kč bez DPH 
 
 
Odpočty celkem:   8 000,00 Kč bez DPH, to je 2,28 % původní ceny 
Přípočty celkem:   12 346,00 Kč bez DPH, to je 3,52 % původní ceny 
Změna celkem:      20 346,00 Kč bez DPH, to je 5,8 % původní ceny 
 

 

Navrhovaná změna ceny díla: 4 346,00 Kč (bez DPH) 

 

zvýšení ceny o     12 346,00 Kč 

                    snížení ceny o                                   - 8 000,00 Kč 

  

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 0 dní 

zkrácení lhůty o 0 dní 

Za prodávajícího:  

Za kupujícího:   

 
 
 
 
 
 



 
 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  
Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba 
areálu školy – dodávky (laboratorní nábytek)                                 

Číslo změny: 1 

 Datum: 11. 4. 2022 

Určeno pro    SŠOS Teplice p.o.          prodávajícího    kupujícího        

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem           osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu s Kupní smlouvou potvrzují tuto změnu specifikace: 

 
Dojde ke změně specifikace u následujících položek: 

 
Položka 2 – Učitelský pracovní stůl 
Navržený pracovní stůl byl určen pro práci učitele s PC. Při kontrole elektroinstalace se zjistilo, že pro 
tento stůl v místě jeho určení není připravená silová kabeláž 230V a datová kabeláž RJ 45/CAT 6. Z 
toho důvodu byl navržen rohový stůl s pravou částí až ke stěně s tabulí, kde jsou potřebné 
elektroinstalační vývody připraveny. 
 
 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena: 350 725,00 Kč (bez DPH)             

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

Zvýšení ceny o     12 346,00 Kč (bez DPH) prodloužení 
lhůty o 

 
0  

Snížení ceny o - 8 000,00 Kč (bez DPH) zkrácení lhůty 
o 

 
0 

Celková cena 
po změně 

355 071,00 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 
 

Změna byla vyvolána záměrem kupujícího     

 chybou v dokumentaci zakázky      

 Jinou okolností:  

Poznámka:  

Podpis zmocněnce kupujícího:  Podpis zmocněnce prodávajícího: 

 

   
  


